
 

Fecha 
documento: 2021-09-01 Fecha de Vencimiento: 2021-09-01

Con Destino:       1121832515-1 FIGUEREDO  FRANCO MARLY JOHANA 

N.I.T: 1121832515-1 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.03-0119 DE 2021

Ite
m

Descripción Cant
U

Medida
Valor Unitario IVA Total

1 AZÚCAR REFINADA EN
TUBITO, BOLSA X 200
UNIDADES  AZÚCAR

REFINADA EN TUBITO,
BOLSA X 200 UNIDADES

80 UND.

$6.345,00

0%

$507.600,00
2 BLANQUEADOR X 3800 ML

BLANQUEADOR X 3800 ML
10 UND.

$12.960,00
0%

$129.600,00
3 BOLSA DE BASURA TIPO

PAPELERA X 10 UNIDADES
BOLSA DE BASURA TIPO

PAPELERA X 10 UNIDADES

10 UND.

$3.681,00

0%

$36.810,00
4 CAFÉ MOLIDO X 500

GRAMOS  CAFÉ MOLIDO X
500 GRAMOS

170 UND.
$12.473,00

0%
$2.120.410,00

5 DESINFECTANTE
AROMÁTICO PARA PISO X
3000 ML  DESINFECTANTE
AROMÁTICO PARA PISO X

3000 ML

10 UND.

$17.100,00

0%

$171.000,00
6 DETERGENTE EN POLVO X

1000 GRAMOS
DETERGENTE EN POLVO X

1000 GRAMOS

40 UND.

$6.345,00

0%

$253.800,00
7 ESCOBA EN FIBRA CON

CABO DE MADERA
ESCOBA EN FIBRA CON

CABO DE MADERA

2 UND.

$6.129,00

0%

$12.258,00
8 ESPONJA, SABRA X UNIDAD

ESPONJA, SABRA X UNIDAD
2 UND.

$1.674,00
0%

$3.348,00
9 GUANTE ANTIBACTERIAL

EN CAUCHO T-8 - PAR
GUANTE ANTIBACTERIAL

EN CAUCHO T-8 - PAR

1 UND.

$5.873,00

0%

$5.873,00
10 PAPEL HIGIÉNICO, ROLLO X

25  MTS  PAPEL HIGIÉNICO,
ROLLO X 25  MTS

50 UND.
$1.700,00

0%
$85.000,00
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11 TAPABOCAS  DESCHABLES
X CAJAS  TAPABOCAS

DESECHABLES CON BUFLE
ELÁSTICO DE AJUSTE A LA
OREJA, TELA NO TEJIDA DE

PROPILENO AL 100%

253 UND.

$22.000,00

0%

$5.566.000,00
12 TRAPERO MECHA DE

ALDODÓN Y CABO DE
MADERA  TRAPERO MECHA
DE ALDODÓN Y CABO DE

MADERA

1 UND.

$8.622,00

0%

$8.622,00
13 GEL ANTIBACERIAL X

GALÓN  GEL ANTIBACERIAL
X GALÓN

8 UND.

$57.005,00

0%

$456.040,00
SON: Nueve Millones Trescientos Cincuenta y

Seis Mil Trescientos Sesenta y Un Pesos
SUBTOTAL

$9.356.361,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $9.356.361,00
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